ATO DA PRESIDÊNCIA 11/2023

Institui Comissão Eleitoral para análise das candidaturas

à Representante do IEP junto ao CREA/PR modalidade

Engenharia Civil e Engenharia Mecânica bem como

acompanhar todo o processo de consulta aos

associados que será realizado de 27 e 28 de novembro

de 2023.

JOSÉ CARLOS DIAS LOPES DA CONCEIÇÃO, PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ENGENHARIA DO

PARANÁ no exercício de seu cargo, e utilizando suas atribuições estatutárias, observando a decisão do

Conselho Deliberativo na reunião do dia 31 de outubro de 2023, que aprovou o regulamento da Consulta

aos Associados para Indicação de representantes do IEP junto ao CREA-PR.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica instituída, nesta data, uma Comissão Eleitoral para análise das

candidaturas à Representante do IEP junto ao CREA/PR na modalidade Engenharia Civil e Engenharia

Mecânica bem como acompanhar todo o processo de consulta aos associados que será realizado de 27

e 28 de novembro de 2023.

Artigo 2º - Nomeia-se para a composição da Comissão Eleitoral os seguintes membros

do Instituto de Engenharia do Paraná – IEP:

• ARMANDO RECH FILHO – Presidente

• ANA CARMEN DE OLIVEIRA – Secretário

• EDSON PEDRO FERLIN – Secretário

Artigo 3º - Este ato entra em vigor na data da assinatura.

Curitiba, 01 de novembro de 2023

Atenciosamente,

...........................................................................

                                    Eng. Civ. José Carlos Dias Lopes da Conceição
Presidente do Instituto de Engenharia do Paraná